LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 80/TB-CĐGD
	Củ Chi, ngày 07  tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc nộp Báo cáo quyết toán thu, chi tài chính công đoàn

6 tháng đầu năm 2017

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Căn cứ văn bản hướng dẫn số 77/HD-CĐGD ngày 03 tháng 11 năm 2014 về thực hiện một số quy định thu, chi, quản lý tài chính công đoàn cơ sở của Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi;
Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi đề nghị công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thực hiện báo cáo quyết toán thu, chi tài chính công đoàn 6 tháng đầu năm 2017 theo Mẫu số B07-TLĐ và nộp về Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi.

+ Thời gian:
Chậm nhất vào ngày 10 tháng 07 năm 2017
+ Hình thức:
- Nộp văn bản có ký tên, đóng dấu: 02 bộ. (Người nhận: Phương Thảo)

- Gửi file về địa chỉ mail: congdoangdcuchi@gmail.com
+ Lưu ý:

- Cần đối chiếu số dư cuối năm 2016 chuyển sang năm 2017
- Cần đối chiếu số Kinh phí nhận về và Đoàn phí nộp lên cấp trên phải đúng với số liệu tổng hợp được gửi  kèm với thông báo này.
- Hiện nay đã có 22/94 công đoàn cơ sở thực hiện đúng số liệu.

Đề nghị công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thực hiện đúng biểu mẫu và nộp báo cáo đầy đủ, kịp thời./

	Nơi nhận:

- CĐCS;

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
   Nguyễn Văn Son

[image: image1.emf]Mau B07_TLD

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảng tổng hợp 66% Kinh phí công đoàn và 40% Đoàn phí công đoàn
6 tháng đầu năm 2017

	Số TT
	Tên CĐCS
	Nhận 66% KPCĐ
	Nộp 40% ĐPCĐ

	1
	 MN An Nhơn Tây
	14,767,264
	4,474,928

	2
	 MN An Phú
	17,332,651
	5,252,319

	3
	 MN Hòa Phú
	11,959,608
	3,624,124

	4
	 MN Hoàng Minh Đạo
	9,083,748
	2,752,651

	5
	 MN Nhuận Đức
	13,038,626
	3,951,099

	6
	 MN Phạm Văn Cội 1
	12,199,305
	3,696,759

	7
	 MN Phạm Văn Cội 2
	6,757,760
	2,047,806

	8
	 MN Phú Hoà Đông
	22,090,686
	6,694,147

	9
	 MN Phước Hiệp
	8,112,748
	2,458,408

	10
	 MN Phước Vĩnh An
	10,284,503
	3,116,516

	11
	 MN Tân Phú Trung 1
	14,755,117
	4,471,248

	12
	 MN Tân Thạnh Đông
	17,844,402
	5,407,394

	13
	 MN Tân Thông Hội 1
	12,662,983
	3,837,268

	14
	 MN Tân Thông Hội 2
	45,685,777
	13,844,175

	15
	 MN Tân Thông Hội 4
	10,559,143
	3,199,740

	16
	 MN Thái Mỹ
	18,486,650
	5,602,015

	17
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	13,046,605
	3,953,517

	18
	 MN Thị Trấn Củ Chi 2
	28,117,257
	8,520,381

	19
	 MN Thị Trấn Củ Chi 3
	23,513,222
	7,125,219

	20
	 MN Trung An 1
	10,994,991
	3,331,816

	21
	 MN Trung An 2
	18,096,045
	5,483,650

	22
	 MN Trung Lập Hạ
	10,185,131
	3,086,403

	23
	 TH An Nhơn Tây
	26,669,614
	8,081,701

	24
	 TH An Phú 2
	16,875,527
	5,113,796

	25
	 TH An Phước
	17,472,425
	5,294,674

	26
	 TH L.Minh Công Nông
	22,861,650
	6,927,773

	27
	 TH Lê Thị Pha
	21,561,121
	6,533,673

	28
	 TH Liên Trung
	19,998,257
	6,060,078

	29
	 TH Nhuận Đức 1
	13,385,894
	4,056,331

	30
	 TH Nhuận Đức 2
	16,646,857
	5,044,502

	31
	 TH Phạm Văn Cội
	25,233,756
	7,646,593

	32
	 TH Phú Hoà Đông
	28,673,113
	8,688,822

	33
	 TH Phú Mỹ Hưng
	11,278,215
	3,417,641

	34
	 TH Phước Thạnh
	26,218,841
	7,945,103

	35
	 TH Phước Vĩnh An
	14,510,867
	4,397,232

	36
	 TH Tân Phú
	36,829,291
	11,160,391

	37
	 TH Tân Phú Trung
	41,126,096
	12,462,453

	38
	 TH Tân Thành
	25,857,464
	7,835,595

	39
	 TH Tân Thạnh Đông 1
	31,649,106
	9,590,638

	40
	 TH Tân Thạnh Đông 2
	27,977,232
	8,477,949

	41
	 TH Tân Thạnh Đông 3
	12,864,014
	3,898,186

	42
	 TH Tân Thông
	26,079,726
	7,902,947

	43
	 TH Tân Tiến
	26,332,675
	7,979,598

	44
	 TH Thái Mỹ
	32,788,044
	9,935,771

	45
	 TH Thị Trấn Củ Chi
	35,179,495
	10,660,453

	46
	 TH Thị Trấn Củ Chi 2
	12,315,889
	3,732,088

	47
	 TH Trần Văn Chẩm
	23,460,048
	7,109,105

	48
	 TH Trung Lập Hạ
	18,775,803
	5,689,637

	49
	 TH Trung Lập Thượng
	23,094,626
	6,998,372

	50
	 THCS An Nhơn Tây
	55,795,200
	16,907,637

	51
	 THCS An Phú
	17,422,180
	5,279,449

	52
	 THCS Bình Hòa
	32,577,302
	9,871,910

	53
	 THCS Hoà Phú
	28,416,561
	8,611,079

	54
	 THCS Nhuận Đức
	26,217,437
	7,944,678

	55
	 THCS Phạm Văn Cội
	27,375,537
	8,295,617

	56
	 THCS Phú Hòa Đông
	50,831,877
	15,403,599

	57
	 THCS Phú Mỹ Hưng
	17,972,620
	5,446,248

	58
	 THCS Phước Hiệp
	21,245,421
	6,438,006

	59
	 THCS Phước Vĩnh An
	29,677,494
	8,993,180

	60
	 THCS Tân An Hội
	30,507,872
	9,244,810

	61
	 THCS Tân Phú Trung
	56,711,028
	17,185,160

	62
	 THCS Tân Thạnh Đông
	57,522,367
	17,431,020

	63
	 THCS Tân Thạnh Tây
	30,889,515
	9,360,459

	64
	 THCS Tân Thông Hội
	39,626,839
	12,008,133

	65
	 THCS Tân Tiến
	37,796,652
	11,453,531

	66
	 THCS Thị Trấn Củ Chi
	24,265,542
	7,353,195

	67
	 THCS Trung An
	26,433,387
	8,010,117

	68
	 THCS Trung Lập
	39,749,295
	12,045,241

	69
	 THCS Trung Lập Hạ
	21,422,428
	6,491,645

	70
	 Trường BDGD
	10,019,565
	3,036,232

	71
	 Trường NDTE KT
	10,678,005
	3,235,759

	72
	 TT  KT- HN Dạy nghề
	9,110,443
	2,760,740

PAGE

_1481121065.doc
		Công đoàn cấp trên:
Công đoàn:
Loại hình đơn vị:

		Mẫu B07-TLĐ
MSĐV:

BÁO CÁO

QUYẾT TOÁN THU, CHI TÀI CHÍNH CÔNG ĐOÀN

6 tháng cuối Năm 2014

A- CÁC CHỈ TIÊU CƠ BẢN

		- Số lao động tính quỹ lương đóng KPCĐ:

		người

		- Quỹ lương đóng KPCĐ:

		đồng

		- Số đoàn viên:

		người

		- Qũy lương đóng ĐPCĐ:

		đồng

		- Số cán bộ CĐ chuyên trách:

		người

B- CÁC CHỈ TIÊU THU CHI TÀI CHÍNH CÔNG ĐOÀN

Đơn vị: đồng

		TT

		Nội dung

		Mã số

		Dự toán năm

		Quyết toán kỳ này

		Lũy kế từ đầu năm

		I. PHẦN THU

		1

		Đoàn phí công đoàn

		23

		2

		Kinh phí công đoàn

		22

		3

		Thu khác

		24

		- Chuyên môn hỗ trợ

		24.01

		- Thu khác tại đơn vị

		24.02

		Cộng

		4

		Kinh phí cấp trên cấp

		25

		5

		Tài chính công đoàn tích lũy đầu kỳ

		26

		6

		Nhận bàn giao tài chính

		46

		Tổng cộng

		II. PHẦN CHI

		1

		Lương, phụ cấp và các khoản đóng theo lương

		27

		2

		Quản lý hành chính

		29

		3

		Hoạt động phong trào

		31

		Trong đó: - Đào tạo cán bộ

		31.01

		- Trợ cấp

		31.02

		- Hỗ trợ du lịch

		31.03

		Cộng

		4

		Kinh phí đã nộp cấp trên quản lý trực tiếp

		37

		5

		Bàn giao tài chính

		47

		Tổng cộng

		III. Tài chính công đoàn tích lũy cuối kỳ

		48

		IV. Kinh phí phải nộp cấp trên quản lý trực tiếp

		49

C- THUYẾT MINH

		PHỤ TRÁCH KẾ TOÁN
(Ký, họ tên)

		Ngày      tháng      năm
TM. BAN CHẤP HÀNH
(Ký tên, đóng dấu)